14

第７号様式（第４条関係）

事前協議申請に関する取下げ届

年  月  日

鎌ケ谷市長          様

届 出 者 住所

氏名

年  月  日付けで提出した開発行為等に関する事前協議申請書を取り下げたいので、

下記のとおり届け出ます。

記

１ 申 請 地             鎌ケ谷市

２ 申 請 面 積                          平方メートル

３ 予定建築物の概要等

４ 取 り 下 げ 理 由